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CZTERY SZPAKI (4szpaki) Delikatny dezodorant w kremie
BADAJ SIĘ, 60 ml
 

Cena: 45,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 60 ml

Producent Cztery Szpaki

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisCZTERY SZPAKI (4szpaki) Delikatny dezodorant w kremie BADAJ SIĘ, 60 ml 

Dezodorant w kremie od Czterech Szpaków to naturalna, ekologiczna i zdrowsza alternatywa dla antyperspirantu. Produkt skutecznie
pochłania wilgoć, niweluje nieprzyjemny zapach i zapewnia uczucie komfortu, jednak robi to w zgodzie z naturą, nie blokując do zera
niezbędnego ciału procesu, jakim jest pocenie. Delikatna wersja bez dodatku sody będzie idealnym wyborem dla tych, którzy borykają się
z problemem skóry wrażliwej, skłonnej do podrażnień i alergii. Deo Wanilia i Palmaroza to wyjątkowo miły dla nosa autorski blend
zapachowy - świeże nuty lawendy mieszają się tu z kwiatowymi akcentami w postaci palmarozy i geranium w towarzystwie ciepłej i
otulającej wanilii.

To kosmetyk wyjątkowy nie tylko ze względu na skuteczne działanie i piękny zapach, ale również (a może przede wszystkim) ze względu
na przekaz, który z sobą niesie. A brzmi on: BADAJ SIĘ! Oprócz swojego standardowego zadania, produkt zyskał funkcję przypominającą
o wykonywaniu samobadania piersi. Wystarczy, że nakładając dezodorant palcami wykonasz kilka dodatkowych ruchów i potwierdzisz
swoje zdrowie.

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Sposób użycia

Wmasuj niewielką ilość produktu dłonią lub szpatułką. Przed ubraniem się, pozostaw zaaplikowany krem do wyschnięcia/wchłonięcia.
Raz w miesiącu przy okazji używania deo możesz wykonać samobadanie piersi i zrobić dla siebie coś dobrego.

Składniki

Masło shea, skrobia ziemniaczana, skrobia kukurydziana, wodorotlenek magnezu, olej kokosowy, macerat z płatków róży, gliceryna,
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glinka biała, ziemia okrzemkowa, rycynooleinian cynku, masło mango, olejek eteryczny z drzewa różanego, witamina E, węglan magnezu,
alkohol cetylowy, stearynian magnezu, ekstrakt olejowy z kwiatów malwy czarnej, olejek eteryczny lawendowy, olejek eteryczny
geraniowy, olejek eteryczny palmaroza, olejek eteryczny waniliowy.
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